
Program na podporu

tělovýchovy a sportu z rozpočtu

statutárního města Ostravy pro rok 2019

3. Podpora akreditovaných sportovních center mládeže (ŠaS/TV3)

č. Název žadatele Název projektu Celkem Požadováno
Výše poskytnuté 

dotace

1 Akademie FC Baník Ostrava z.s. Provoz vrcholného SCM Akademie FCB v roce 2019 55 470 000      2 000 000     900 000

2 Akademie stolního tenisu Petra Korbela, z.s. Sportovní cenrtum mládeže při Akademii Petra Korbela 1 140 000        1 120 000     100 000

3 ATLETIKA PORUBA z.s. Podpora akreditovaného sportovního střediska SPS Atletika Poruba 1 080 000        680 000        250 000

4 Basketbalový klub NH Ostrava, z.s. Výchova talentů pro vrcholový sport 1 035 000        658 000        300 000

5 BK SNAKES OSTRAVA  z.s. Vrcholový basketbal BK Snakes Ostrava 5 504 000        1 124 000     500 000

6 Blue Volley Ostrava, z.s. Podpora činnosti Sportovního střediska a Sportovního centra 

mládeže Blue Volley Ostrava

1 450 000        650 000        200 000

7 BOXING OSTRAVA, z.s. Rozvoj sportovního centra mládeže při Boxingu Ostrava 890 000           450 000        0

8 Bruslařský klub Ostrava, z.s. Podpora sportovně talentované mládeže v rámci SCM krasobruslení 

Ostrava

410 000           195 000        150 000

9 Česká Baseballová Akademie Ostrava, o.s. Podpora talentované mládeže - regionální sportovní centrum - 

výchova reprezentantů v baseballu

591 000           489 000        100 000

10 FC Vítkovice 1919, z.s. Systematická podpora a výchova sportovní mládeže v SpSM a SCM 2 250 000        1 850 000     1 100 000

11 HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek Projekt sportovní výchovy talentované mládeže hokejového klubu HC 

VÍTKOVICE RIDERA v hokejové Akademii ČSLH

10 650 000      2 000 000     1 100 000

12 Hokejový klub RT TORAX PORUBA, z.s. Výchova a hokejový růst talentované mládeže 2 195 000        1 303 000     1 100 000

13 Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. Zajištění výchovy talentované sportovní mládeže SCM 2 000 000        1 000 000     1 000 000

14 Sportovní basketbalová škola Ostrava z.s. SCM - basketbal dívek 1 965 000        890 000        300 000

15 ŠERM OSTRAVA, Z.S. Talentovaná mládež a reprezentanti v SCM při Šermu Ostrava 380 000           180 000        90 000

16 Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 Zajištění přípravy talentovaných závodnic zařazených do Sportovní 

základny ČOS

1 216 000        824 000        150 000

17 Tělocvičná jednota Sokol Ostrava Talentovaná mládež a její rozvoj 570 000           486 000        100 000

18 Tělocvičná jednota Sokol Poruba Zabezpečení celoroční činnosti sportovní základny mládeže v házené 

dívek ve věku od 4 do 21 let

1 480 000        1 480 000     250 000

19 Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice Sportovní příprava talentované mládeže oddílu zápasu TJ Sokol 

Vítkovice v roce 2019	

550 000           350 000        100 000

20 Tělovýchovná jednota Ostrava Zabezpečení sportovního centra mládeže TJ Ostrava ve volejbale 3 640 000        985 000        300 000

21 Tělovýchovná jednota Ostrava Zabezpečení sportovního centra mládeže TJ Ostrava ve stolním 

tenise

2 190 000        765 000        300 000

22 TK SC OSTRAVA, z.s. Tréninkové středisko mládeže 339 000           261 000        100 000

23 Volejbalový klub Ostrava, z.s. VK Ostrava podpora akreditovaných center SCM a SpS v roce 2019 1 970 000        904 000        500 000

24 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. Podpora činností při práci s talentovanou mládeží 1. Judo clubu 

Baník Ostrava,z.s. a Sportovního Centra Mládeže

1 620 000        840 000        200 000

24 100 585 000   21 484 000   9 190 000


